
 

 

                 Pruszcz Gdański, 16.04.2019 

Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Starostwa Powiatowego w Pruszczu 
Gdańskim w dniu 16 kwietnia 2019 r. od potencjalnego Wykonawcy. 

Pytanie nr 1:  Urządzenie jakie zamierzamy zaoferować, celem utrzymania gwarancji, wymaga corocznych 
przeglądów. Przeglądy te są dodatkowo płatne. Proszę o informację gdzie mogę zapisać ten koszt w ofercie ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje dodatkowych płatności związanych z przeglądami 
gwarancyjnymi, które wg zapisów Wzoru umowy (§ 3 ust 5) oraz Specyfikacji przedmiotu zamówienia – 
wymagania minimalne (pkt. 9) winny być świadczone przez Wykonawcę bezpłatnie w ramach udzielonej 
gwarancji. 

Pytanie nr 2:  Zwracamy się z prośbą o ograniczenie wymagania nieprzerwanego działania każdej stacji bez 
wymiany lub ładowania baterii akumulatora pakietu akumulatorów z 12 miesięcy na 4 miesiące. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje skrócenia okresu nieprzerwanego działania każdej stacji 
bez wymiany lub ładowania baterii akumulatora pakietu akumulatorów. 

Pytanie nr 3:  Mając na uwadze bardzo krótki czas na realizację zadania, zwracamy się z prośbą o jego 
przedłużenie o 1 miesiąc tj. z 15 maja 2019 do 15 czerwca 2019. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia okresu realizacji zadania ze względu na 
okres realizacji całego Projektu kończący się 30.06.2019 r., a w związku z tym z podobnym okresem 
kwalifikowalności poniesionych wydatków. 

 

 


